ОКП 19 9500 УДК
Группа Г $f
УТВЕРЖДЕНО
В установленном порядке
23 мая 1988 г.
СОГЛАСОВАНО
В установленном порядке
с заинтересованными

качестве,в котором указывают:
наименование или товарный знак предприятия-изготовителя;
условное обозначение питателя;
количество питателей и их номера;
массу партии,г;
содержание благородных металлов,%;
месяц и'год выпуска;
подпись и штамп ОТК;
Государственный Знак качества (для аттестованных питателей!
Документ о качестве упаковывается в последний ящик.
На ящике делается надпись "Документ здесь".
2. ПРАВИЛА ПРИЕМКИ
2.1. Питатели предъявляют к приемке индивидуально или пар
тиями. Количество питателей в партии не ограничивается. Партия
должна состоять из питателей,иэготовленных по одному чертежу,с
одинаковым диаметром фильер.
2.2. Контролю качества поверхности и маркировки,размеров,
массы и герметичности подвергают каждый питатель.
Изм Лист № докум. Подп. Дата
ТУ 48-1-73-88 Лист
4
Ин
в.
№
 п
од
л.
|
По
дп
ис
ь
и
да
та
|
Вз
ам
.
лн
в.
.Vs
 |
Ин
в.
.Уг
 д
уб
л.
1
По
дп
ис
ь
и
да
та
Контролю внутреннего диаметра фильер подвергают не менее
10 фильер в каждом питателе.
3 .1 .  Качество поверхности питателей, сварных швов и маркировки
( п .п .1 .3 .2 ,  1 .3 .3 ,  1 .4 * 1 ) проверяют внешним осмотром без применения
увеличительных приборов.
Примечание. В арбитражных случаях допускается применение приборов
3 .2 .  Размеры питателей и их деталей проверяют металлической
линейкой по ГОСТ 42 7 -7 5 , штангенциркулем по ГОСТ 166-80 , микрометром
по ГОСТ 6507-78.
Контроль внутреннего диаметра фильер производят калибром, ат
тестованным в установленном порядке.
Могут быть применены другие измерительные инструменты, обеспе
чивающие требуемую точн ость .
3 .3 .  Массу аппаратов проверяют на лабораторных весах общего
назначения 3 -г о  класса точности по ГОСТ 24X04-80.
3 ;4 .  Герметичность питателей проверяют по методике, приведенной